
様式１
（会派：日本共産党）

調査研究費 研修費 広報費 広聴費 要請・陳情費 会議費 資料作成費 資料購入費 その他の経費

1 H30.4.27 平成30年度政務活動費 360,000 360,000

2 H30.7.19 議会報印刷代 18,000 18,000 342,000

3 H30.7.19 議会報折込代 18,522 18,522 323,478

4 H30.10.17 議会報印刷代 21,000 21,000 302,478

5 H30.10.17 議会報折込代 17,803 17,803 284,675

6 H30.10.17 議会報折込代 4,536 4,536 280,139

7 H30.12.26 議会報印刷代 21,700 21,700 258,439

8 H30.12.26 議会報折込代 17,766 17,766 240,673

9 H30.12.26 議会報折込代 4,536 4,536 236,137

10 H31.3.20 議会報印刷代 26,550 26,550 209,587

11 H31.3.20 議会報折込代 17,047 17,047 192,540

12 H31.3.20 議会報折込代 4,914 4,914 187,626

13 H31.3.20 議会報折込代 5,508 5,508 182,118

合計 360,000 177,882 177,882 182,118

※年月日は収支事実があった年月日を記載する。
※内容には、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確にわかるように記載する。
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